ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
Общего собрания членов Региональной общественной организации

содействия защите прав и законных интересов граждан с синдромом Дауна и членов их семей
«ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН»

05 ноября 2022 года
Начало собрания: 12:00
Окончание собрания: 14:30
Место проведения: 105120, город Москва, ул. Нижняя Сыромятническая, д.5, стр.3

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН»;
2. Отчёт Президента РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» о своей деятельности за период с 09.2019
по 09.2022 Г .Г . ;
3. Отчёт членов Правления РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» о своей деятельности за период с
09.2019 по 09.2022 Г . Г . ;
4. Отчёт Главного бухгалтера РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» о финансово - хозяйственной
деятельности организации за 2019-2021 Г .Г . ;
5. Отчёт Ревизора РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» за 2019-2021 г.г.;
6. О прекращении полномочий Президента РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН», избрании нового
Президента РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН»;
7. О прекращении полномочий Вице-Президента РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН», избрании
нового Вице-Президента РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН»; -
8. О прекращении полномочий Ревизора РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН», избрании нового
Ревизора РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН»;
9. О прекращении полномочий членов Правления РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН», избрании
новых членов Правления РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН»;
10. Утверждение приоритетных направлений деятельности У 0 0 «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН».
11. Разное

•

По шестому вопросу:
Слушали: Моржецкую Н.П. о прекращении согласно п.1 Ст. 14 Устава РОО «ВРЕМЯ
ПЕРЕМЕН» полномочий Президента РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» Филина Игоря
Анатольевича, об избрании новым Президентом РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» Филина
Игоря Анатольевича
Голосовали: «за»- 19, «против»-1, «воздержалось»-0.
Постановили: избрать новым Президентом РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» Филина Игоря
Анатольевича

По седьмому вопросу:
Слушали: Моржецкую Н.П. об избрании новым Вице-Президентом РОО «ВРЕМЯ
ПЕРЕМЕН» Журавлевой Наталии Павловны
Голосовали: «за»- 19, «против»-0, «воздержалось»-1.
Постановили: избрать новым Вице-Президентом РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» Журавлеву
Наталию Павловну

По восьмому вопросу:
Слушали: Моржецкую Н.П. о прекрап1:ении полномочий Ревизора РОО «ВРЕМЯ
ПЕРЕМЕН» Иревли Веры Сергеевны
Голосовали: «за»- 20 (единогласно), «против»-0, «воздержалось»-0.
Постановили: прекратить полномочия Иревли Веры Сергеевны в качестве Ревизора РОО
«ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН».
Слушали: Логинова Д.Ю. об избрании новым Ревизором РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН»
Моржецкой Нины Петровны
Голосовали: «за»- 20 (единогласно), «против»-0, «воздержалось»-0.
Постановили: избрать новым Ревизором РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» Моржецкую Нину
Петровну

По девятому вопросу:
Слушали: Моржецкую Н.П. о прекраш;ении полномочий членов Правления РОО «ВРЕМЯ
ПЕРЕМЕН», избрании новых членов Правления РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН».
Слушали: Филина И. А. с предложением избрать новыми членами Правления РОО
«ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» Журавлеву Н.П., Иревли В.С., Лазареву Р.С., Логинову Е.В.,
Филина И.А., Филину И.В., Шамарову И.Ю.
Слушали: Лазареву Р .С, которая взяла самоотвод.
Слушали: Шамарову И.Ю., которая взяла самоотвод
Слушали: Моржецкую Н.П. с предложением избрать новыми членами Правления РОО
«ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» Журавлеву Н.П., Иревли В.С., Краюшкину И.Е., Логинову Е.В, : ,
Логинова Д.Ю., Мягкову Н.П., Омешатову Е.А., Филина И.А., Филину И.В.
Голосовали: «за»- 19, «против»-1, «воздержалось»-0.
Постановили: избрать новыми членами Правления РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» Журавлеву
Наталию Павловну, Иревли Веру Сергеевну, Краюшкину Ирину Евгеньевну, Логинову
Елену Валерьевну, Логинова Дмитрия Юрьевича, Мягкову Надежду Павловну,
Омешатову Елену Алексеевну, Филина Игоря АнатольевичаГФилину Инну Васильевну

Подсчёт голосов проводил Секретарь Общего собрания членов РОО «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН»
- Антонова Вера Владимировна

Председатель Общего собрания членов

Секретарь Общего собрания членов

/Моржецкая Н.П./

/Антонова В.В./